



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.012.2020

EZI.....710...../20

Wrocław, dnia 26.08.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania przetargu nieograniczonym na dostawy części eksploatacyjnych do aparatury medycznej (sygnatura sprawy: EZ/367/205/20).

W związku z pytaniami zadanymi w ww. postępowaniu:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?”

Odpowiedź:

Zamawiający uzna że wykonawca spełnił wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli, przedstawi stosowne oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej wraz z ofertą.

Pytanie 2

Zadanie 10, poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści równoważne resuscytatory, silikonowe, do wentylacji pacjentów pediatrycznych z paskiem podtrzymującym pozwalającym na skuteczną wentylację przez dłuższy czas

SPECYFIKACJA:

- Resuscytatory półprzezroczysty
- wielorazowego użytku
- w zestawie maska do resuscytacji (rozmiar 3)
- wentylacja pacjentów o masie ciała 7-30 kg
- nadający się do wielokrotnie sterylizowane w autoklawie w temperaturze 134°C. (z rezerwuarem tlenu)
- objętość resuscytatora - 550 ml
- objętość oddechowa – 320 ml
- zawór ograniczający ciśnienie- 4,0 kPa (40 cm H₂O)
- objętość zbiornika - 2700 ml
- temperatura robocza od -18 do +50 0C
- temperatura przechowywania od -20 do +60 0C
- możliwość dłuższego magazynowania resuscytatora, szczelnie zapakowanego przechowywanego w chłodnym miejscu z dala od światła słonecznego.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 3

Zadanie 10, poz. 1, 3

„Czy Zamawiający wymaga zaoferowania resuscytatorów w komplecie z maską?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni z tego wymogu.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporzadziła: Magdalena Wieczerzak
Sprawdziła: Marta Pasek - Zarzycka

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 4

Zadanie 10, poz. 3

„Czy Zamawiający dopuści równoważne resuscytatory, silikonowe, do wentylacji pacjentów dorosłych z paskiem podtrzymującym pozwalającym na skuteczną wentylację przez dłuższy czas

SPECYFIKACJA:

- Resuscytatory półprzezroczyste
- wielorazowego użytku
- w zestawie maska do resuscytacji (rozmiar do wyboru przez Zamawiającego)
- wentylacja pacjentów o masie ciała powyżej 30 kg
- nadający się do wielokrotnie sterylizowane w autoklawie w temperaturze 134°C. (bez rezerwuaru tlenu)
- objętość resuscytatora - 1800 ml
- objętość wyrzutowa – 1060ml
- w zestawie maska (rozmiar do wyboru przez Zamawiającego)
- zawór ograniczający ciśnienie- 4,0 kPa (40 cm H₂O)
- objętość zbiornika - 2700 ml
- złącze pacjenta zewn. 22 mm, męskie; wew. 15mm, żeńskie
- złącze wydechowe (do zaworu PEEP) 30 mm , żeńskie
- temperatura robocza od -18 do +50 0C
- temperatura przechowywania od -20 do +60 0C
- możliwość dłuższego magazynowania resuscytatora, szczelnie zapakowanego przechowywanego w chłodnym miejscu z dala od światła słonecznego.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu wyrobów równoważnych (tzw. nabycie zastępcze), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy...”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca gwarantuje stałe i niezmiennie ceny netto przez cały czas obowiązywania umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku zmiany ustawowej stawki VAT cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporadziła: Magdalena Wiczerzak

Sprawdziła: Marta Pasek - Zarzycka

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka —

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać sesji wierzytelności bez uprzedniej i pisemnej, pod rygorem nieważności, zgody Zamawiającego, ani regulować wierzytelności w drodze kompensaty. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 5 dni licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Dotyczy zapisów umowy § 15 ust. 1.1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,3%?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Dotyczy zapisów umowy § 15 ust. 1.2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,3%?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Dotyczy zapisów umowy § 15 ust. 1.4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 7%?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Dotyczy zapisów umowy § 15 ust. 1.5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 7%?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Zadanie 12

„Czy Zamawiający dopuści ciśnienie wejściowe 300 barów, a ciśnienie zredukowane do 4 barów?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni z tego wymogu.





Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 16

Zadanie 12

„Czy Zamawiający dopuści przepływ 0-15 l/min. w dozowniku tlenu?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 17

Zadanie 12

„Jaki wtyk powinien posiadać dozownik tlenu?”

Odpowiedź:

Dozownik powinien posiadać wtyk typu AGA.

Pytanie 18

Zadanie 12

„Czy Zamawiający dopuści wtyk prosty VAC AGA bez funkcji samozaciskowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 19

Zadanie 12

„Czy Zamawiający dopuści wtyk prosty AIR AGA bez funkcji samozaciskowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ parametry i ich nie zmienia.

Pytanie 20

Zadanie 12

„Czy Zamawiający dopuści dostawy poprzez firmę kurierską?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Zadania 13.

„Czy Zamawiający dopuści przepływ 0-15 l/min. w przepływomierzu tlenu?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 22

Zadania 13.

„Czy Zamawiający dopuści dostawy poprzez firmę kurierską?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Dot. wzoru umowy §5

„Zwracamy się z prośbą o wykreślenie §5 ze wzoru umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporadziła: Magdalena Wiczerzak
Sprawdziła: Marta Pasek - Zarzycka

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 24

Dot. wzoru umowy §13 ust. 6

„Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §13 ust.6 umowy w sposób następujący:

6. W przypadku nie wykorzystania ilości wyrobów wskazanych w załączniku nr 1 do umowy, Zamawiający może przedłużyć czas obowiązywania umowy, o którym mowa w §7, nie więcej jednak niż o **3 miesiące.**”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25

Dot. wzoru umowy §15

„Zwracamy się z prośbą o dodanie w §15 ustępu 5 i 6 do umowy o następującej treści:

5. Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań, za okres, w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19.

6. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.1.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Dot. wzoru umowy §15

„W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §15 umowy poprzez dodanie w §15 ustępu 5 i 6 do umowy o następującej treści:

5. Strony postanawiają, że zapisy §15 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

6. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27

Dot. wzoru umowy §15

„W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie w §15 ustępu 5 o następującej treści:

5. Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §15 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporzadziła: Magdalena Wieczerzak
Sprawdziła: Marta Pasek - Zarzycka
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl





Pytanie 28

Dot. wzoru umowy §15

„W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie w §15 ustępu 5 o następującej treści:

5. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, jeżeli jest to spowodowane wystąpieniem okoliczności siły wyższej, za którą Strony uznają na przykład klęski żywiołowe, pożary, powodzie, trzęsienia ziemi, działania wojenne, strajki, blokady, kwarantannę, epidemie, w szczególności następstwa związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 lub wszelkie inne okoliczności lub przyczyny niezależne od Stron.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29

Dot. wzoru umowy §15 ust.1, 2,3,4,5

„Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §15 ust.1,2,3,4,5 umowy w sposób następujący:

§15.

Kary umowne

1. W wysokości **0,1%** wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy wyrobów za każdy dzień **zwłoki** w dostawie począwszy od dnia następującego po upływie terminu określonego w §3 ust.2 umowy do dnia zrealizowania dostawy;
2. W wysokości **0,1%** wartości brutto produktów, którego dotyczy reklamacja, za każdy dzień **zwłoki** w wykonaniu zobowiązań wynikających z odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi;
3. W wysokości **0.1%** wartości brutto umowy, wskazanej w §8 ust.1 umowy, za każdy dzień **zwłoki** w wykonaniu zobowiązań wynikających z §4 ust. 3 umowy, począwszy od dnia następującego po upływie terminu do wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania;
4. W wysokości **5%** niezrealizowanej wartości brutto umowy, wskazanej w §8 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;
5. W wysokości **5%** wartości brutto umowy, wskazanej w §8 ust. 1 umowy, jeżeli Wykonawca naruszy zapisy §10 umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka
- Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa 2
54-049 Wrocław
NIP: 8992228560, REGON: 006320384
KRS: 0000040364

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. Jacek Kubica
specjalista chirurg



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporadziła: Magdalena Wierczak
Sprawdziła: Marta Pasek - Zarzycka
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka —
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl